21	 きらり -TAKAISHI-　2023.8

お
知
ら
せ

相
談
窓
口

子
育
て
ナ
ビ

健
康
だ
よ
り

募
集
と
案
内

ア
プ
ラ
ホ
ー
ル

図
書
館

フ
ォ
ト
ニ
ュ
ー
ス

A P P L A 　 た か い し

アプラホール EVENT
GUIDE

※チケット発売初日のアプラホールでの受付は10時（電話予約は12時）からです。売り切れの際はご了承ください。

8/26(土）│ 大ホール（全席自由）映
映画鑑賞会　高石市医師会推奨
「見えないから見えたもの」〜拝啓 竹内昌彦先生〜」119分
出  真砂豪、木庭容子、古賀由香里、森末慎二、有森裕子ほか
└  ①10：00②14：00③18：00
 ※14：00からの上映前に竹内先生からの特別講演があります。
￥  一般1,000円、小学生500円、Aメイト招待︎

8/27（日）│大ホール（全席自由）映画鑑賞会「ツユクサ」
横山幸雄&太田糸音ピアノデュオ・リサイタル
出 横山幸雄、太田糸音
└  14：30（開場／14：00）
￥ 一般4,000円、Aメイト3,000円（Aメイトは4枚まで購入可）他プ
レイガイド　ローソンチケット Lコード52826

●●  ダイナミック沖縄「島唄ライブ」
　　　　　同時開催 沖縄・南国のフードと物産展！

9/9（土）
場　所／大ホール（全席自由）
時　間／14：00（開場／13：30）
出　演／川畑アキラ、大山百合香、エイサー隊：やぁにんじゅ
料　金／一般2,000円、中学生以下1,000円、Aメイト1,800円

●●  ボーネルンドの世界の遊び体験フェア

8/11（金）・12（土）
場　所／大ホール
時　間／①10：00〜11：30②12：30〜14：00③14：30〜16：00
料　金／小学生以下500円、保護者と2歳以下は無料
申　込／当日直接会場へ

8月のワークショップ

週末アプラで気軽にモノづくりが楽しめます！
時間　10：00〜15：00（昼休憩／12：00〜13：00）
場所　２階 多目的ルーム　CANVAS
申込　Webで申込（右記QRコードから）
※材料費はワークショップによって異なります。

8/13（日） 麻ひもでミニハットチャーム作り

8/20（日） ライトアップハーバリウム

8/27（日） うさぎ型のマクラメにお花のデコレーション

9/3（日） ハロウィンスワッグをつくろう！

HUGOOD monthly event

日時　　　　 イベント
平日 10：45〜 絵本読み聞かせ
8/10 11：15〜11：35 お誕生日会
8/25 11：00〜11：50 おおきくなったかな
9/6 11：00〜11：50 かんてんネンド

他にも楽しいサプライズイベントも行なっています。

　ハグッドたかいしではお子様の一時預かりサービスを行っていま
す。時間中は保育士がおひとりずつお子様をお預かりしますので、
たくさんの遊び道具で遊んだり絵本の読み聞かせをしたり楽しい
時間を過ごせます。お買い物や近隣へのおでかけの際などにご利
用ください。（ご利用には無料の事前登録が必要です。）

一時預かりサービスのご案内

子育てウェルカムステーションHUGOOD  TAKAISHI
☎（267）3115 （第2・第4火曜日休館）

☎（267）0018 （第2・第4火曜日休館）
綾園1-9-1（アプラたかいし3階）
●詳しくはお問い合わせください。

●●  Yoshi Sislay特別展ワークショップ
　　　　　　　　　「Yoshiと創る大絵画」

　Yoshi Sislayと一緒に大壁画を完成させる体験型ワークショップ

8/13（日）
場　所／ギャラリー
時　間／①10：30〜12：00②13：30〜15：00
料　金／無料
申　込／当日直接会場へ

●●  Yoshi Sislay特別展&
　　　　こども絵画展「わたしの好きなたかいし」

8/12 〜 8/19
場　所／ギャラリー
時　間／10：00〜17：00
　　　（最終日は16：00まで）
料　金／無料
申　込／当日直接会場へ